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Gyöngyszemeink
A Sarkadi Általános Iskola Gyulai úti

tantestülete és diákjai szeretettel
meghívják Önt és kedves családját a
2015. június 3-án, 17.00 órakor

kezdõdõ
Gyöngyszemeink címû kultúrális estjére.

Köszöntõt mond:
Dr. Mokán István polgármester

A mûsorban fellépnek iskolánk tanulói
Helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ

(Sarkad, Vár u. 2/b)
Belépõjegy: 14 éves korig 300 Ft,

felnõtteknek 500 Ft
Részvételükkel iskolánk tanulóit támogatják!

Meghívó

Dr. Mokán István
polgármester

Tisztelettel meghívom Önt a Trianoni
békediktátum aláírásának

95. évfordulója alkalmából megrendezésre
 kerülõ városi megemlékezésre és

csendes gyertyagyújtásra.

A  megemlékezés programja
– Himnusz
– Verset mondanak az
   Ady Endre - Bay Zoltán
   Középiskola diákjai
– A megemlékezés szónoka:
Karsai Károly
római katolikus diakónus
– Az emlékezés virágainak
  elhelyezése az emlékmûnél
– Szózat

A megemlékezés idõpontja és helyszíne:
2015. június 4. (csütörtök), 17.00 óra

Trianon emlékmû (Gyulai út 17.)

„Az  országzászlónál
ég  a  határ!”
 2015. június 4.

(csütörtök), 21.00 óra
Országzászló

(Kossuth u. 17.)

Tájékoztató
Tájékoztatjuk városunk lakosságát, hogy elindult a Sarkad

Televízió hivatalos honlapja (www.sarkadtv.hu), ahol meg-
tekintheti a heti híradókat, a képviselõ-testület ülésein készí-
tett felvételeket és a televízió magazinmûsorait, de a honlap
magazin jellegének köszönhetõen folyamatosan olvashatja
a városi eseményekrõl készült legfrissebb beszámolókat is!

                                        Találkozunk a www.sarkadtv.hu-n!

Városunk képviselõ-testü-
lete 2015. április 29-én tar-
totta soros munkaülését. A
testületi ülés elsõ napirendi
pontja keretében dr. Mokán
István polgármester tájékoz-
tatta a jelenlévõket a lejárt
határidejû határozatok vég-
rehajtásáról és a márciusi
ülés óta eltelt idõszak fonto-
sabb eseményeirõl.

Tájékoztatójában a polgár-
mester kiemelte, ahogy az a
polgármesteri programban is
leírásra került, az önkor-
mányzat komoly erõfeszíté-
seket tesz a munkahelyte-
remtés elõsegítése érdeké-
ben. Ennek mentén a város
szorosan együttmûködik az
Ösvény Esélynövelõ Alapít-
vánnyal, ami tavaly nyár óta
40 fõ megváltozott munkaké-
pességû sarkadi lakost alkal-
maz a volt újteleki bölcsõdé-
ben kialakított üzemében,
továbbá 16 sarkadi munka-
vállaló Békésre jár át dolgoz-
ni. Mivel munkát bõven tud-
na adni az alapítvány, és
meg vannak elégedve a
sarkadi munkavállalók telje-
sítményével, újabb sarkadi
megváltozott munkaképessé-
gû dolgozók alkalmazását ter-
vezik az önkormányzattal szo-
ros együttmûködésben. Az
újabb üzemegység elindításá-
hoz a megfelelõ épület kivá-
lasztása folyamatban van, az
önkormányzat mindenben se-
gíti az alapítványt, hogy minél
hamarabb megnyílhasson az
újabb sarkadi üzemegység,
és újabb megváltozott munka-
képességû sarkadi lakosok
kaphassanak munkát.

A munkahelyteremtés
mentén dr. Mokán István is-
mét kitért az ipari parkot tu-
lajdonló, de felszámolás alatt
álló Olympiatrade Hungary
Kft-tõl az ipari park megvá-
sárlásának a lehetõségére,
mely cél megvalósításával
teljesen új alapra helyezhe-
tõ a munkahelyteremtés és a
gazdaságfejlesztés Sarka-
don. Az ipari park megvásár-
lása nagyon komoly cél, ami-
nek elérésén folyamatosan
dolgozik a városvezetés a
Békés Megyei Kormányhiva-
tallal együttmûködve, ugyan-
is kizárólag pályázati forrá-
sokra támaszkodva tudná ezt
a lépést megtenni az önkor-
mányzat. Szerencsére az új,
2014-2020-as Európai Uniós
költségvetési ciklus gazda-
ságfejlesztésre hangolt pályá-
zatai adhatnak lehetõséget
arra, hogy Sarkad Város Ön-
kormányzata megfelelõ támo-
gatással megvalósíthassa ezt
az 500 millió Ft-os projektet.

Szintén a gazdaságfej-
lesztéshez kapcsolódóan
hangzott el, hogy dr. Mokán
István polgármester közben-
járásának köszönhetõen, a
Sarkadi Kistérség, mint hal-
mozottan hátrányos helyze-
tû kistérség, a Békés megye
számára elõirányzott Telepü-
lésfejlesztési Operatív Prog-
ramból kapott egy több, mint
4 milliárd Ft-os lehatárolt ke-
retet. Ezt a fejlesztési forrást
kizárólag a Sarkadi Kistér- (folytatás a 3. oldalon)

Tájékoztató a képviselõ-testület
áprilisi ülésérõl

ség települései pályázhatják
meg különbözõ fejlesztések-
re. Ezen pályázati keretbõl
számos fejlesztés valósulhat
meg az elkövetkezõ évek-
ben Sarkadon is, ebbõl épül-
het új, 72 férõhelyes bölcsõ-
de, ebbõl újulhatnak meg az
egészségügyi és a szociális
intézmények, de ebbõl épül-
het új, fedett vásárcsarnok,
inkubátorház, vagy éppen
körforgalom a Gyulai út - Anti
út találkozásánál.

A képviselõ-testület két
igen fontos pénzügyi rende-
let megalkotásával folytatta
munkáját. Egyrészt elfoga-
dásra került a 2014-es esz-
tendõ gazdálkodását lezáró
zárszámadási rendelet, más-
részt sor került a 2015. évi
költségvetési rendelet módo-
sítására és a tavalyi marad-
vány felosztására. A zár-
számadási rendelet megal-
kotása kapcsán elmondhat-
juk, hogy 2014-ben is felelõ-
séggel, eredményesen és
fegyelmezetten gazdálkodott
az önkormányzat, s ami kü-
lönösen nagy érték, 2014-
ben sem kellett intézményt
bezárni vagy dolgozói lét-
számot csökkenteni. A fele-
lõs gazdálkodást támasztja
alá, hogy a 2014-es évrõl 12
millió Ft általános és 26 mil-
lió Ft felhalmozási, azaz több-
nyire jövõbeni pályázatok
önkormányzati önerejére for-
dítható pénzmaradványt tu-
dott beépíteni a képviselõ-
testület az önkormányzat idei
költségvetésébe. A polgár-
mester elmondta, idén is fele-
lõség, fegyelem és takarékos-
ság fogja jellemezni az önkor-
mányzat gazdálkodását.

A pénzügyi tárgyú rende-
letalkotást követõen két na-
pirendi pont is foglalkozott a
választókerületi pénzalapok
felhasználásával. Köztudo-
mású, hogy idén mind a
nyolc sarkadi választókerület
1,5 millió Ft-ot fordíthat kom-
munális jellegû fejlesztések-
re. Dr. Mokán István polgár-
mester elmondta, a félreér-

tések eloszlatása végett tud-
ni kell, hogy ezt az alapot ki-
zárólag kommunális célú
beruházásokra lehet fordíta-
ni az adott választókerület-
ben, ahol az ott élõk válasz-
tókerületi fórumon döntenek
az adott esztendõ beruházá-
sairól, a pénzalapot pedig
kizárólag a Városgazdálko-
dási Iroda kezeli, a képvise-
lõ-testület felhatalmazása
alapján az iroda végzi a mun-
kát vagy rendeli meg azt.
Ebbõl az alapból kizárólag
közterületi, kommunális fej-
lesztések valósulhatnak
meg, általában önkormány-
zati utak, járdák, vízelvezetõ
árkok, játszóterek újulnak
meg ebbõl a pénzbõl.

A képviselõ-testület döntött
a 2000-es évek elején épült
„Fecskeház” közös tereinek,
nyílászáróinak és környeze-
tének a felújításáról, ugyan-
is a bérlakások után fizeten-
dõ lakbér 40%-a egy felújí-
tási alapba kerül, amibõl fi-
nanszírozhatóak az ilyen és
ehhez hasonló beruházások.
Ebbõl az alapból a Város-
gazdálkodási Iroda kivitele-
zése nyomán 6,5 millió Ft-ot
tud a „Fecskeházra” költeni
az önkormányzat.

A hamarosan befejezõdõ
„Komplex fejlesztés a szoci-
ális célú városrehabilitáció
jegyében” projekt révén -
melynek köszönhetõen a
Szalontai úton épült egy új,
tíz lakásos szociális bérlakás
- a képviselõ-testület döntött
mind a tíz lakásba tíz darab
mini konyha megvásárlásá-
ról, amire szükség van a la-
kások átadásához, de azokat
a pályázat nem finanszíroz-
ta. Szintén ennek a projekt-
nek köszönhetõ, hogy fel-
épült és elkezdte mûködését
a „Gólya” kommunális ház,
ahol fürdési lehetõség és
mosoda áll az azt igénylõk
rendelkezésére, de közössé-
gi térként is funkcionál az új
épület. A polgármester ki-
emelte, nagy öröm, hogy az
ott élõk megbecsülik a pályá-

zatból megvalósuló értékeket,
és vigyáznak az építmények-
re, valamint az új játszótérre.

A Sarkadot érintõ beruhá-
zások kapcsán dr. Mokán Ist-
ván tájékoztatta a képviselõ-
testületet, hogy hamarosan
megépül egy német befekte-
tõnek köszönhetõen egy 500
kw/h-s naperõmû a
Sarkadke-resztúri út végén,
melyhez a területet az önkor-
mányzattól bérli húsz eszten-
dõre a vállalkozó. A beruhá-
zás kapcsán elhangzott, a
hamarosan induló energeti-
kai pályázatok révén az ön-
kormányzat is gondolkodik
egy hasonló fejlesztésben,
mivel egy ilyen típusú beru-
házással az önkormányzati
intézmények éves villamos
áram igényének 50%-a állít-
ható elõ, ami évente közel 24
millió Ft megtakarítást jelent-
het az önkormányzatnak.

A Központi Orvosi Rende-
lõ, mint intézmény jövõje
kapcsán is jelentõs döntés
született. Mivel a háziorvos-
ok eddig is vállalkozóként
látták el tevékenységüket, a
rendelõben dolgozó védõ-
nõk is vállalkozóként folytat-
nák a munkát. Ez mindössze
annyit jelent, hogy az Orszá-
gos Egészségpénztár köz-
vetlenül finanszírozná õket,
a munkát természetesen a
szokott módon, a szokott he-
lyen végzik, abban változást
a lakosság nem fog tapasz-
talni. A képviselõ-testület ezt
a védõnõk kérésére engedé-
lyezte, a Központi Orvosi
Rendelõ, mint intézmény
megszûnik, az épület mûköd-
tetését a Városgazdálkodási
Iroda biztosítja, az orvosok és
védõnõk vállalkozóként fog-
nak tovább dolgozni. Az ön-
kormányzat két ponton is
megtakarít, ugyanis nem
lesz szükség sem intéz-
ményvezetõ, sem gazdasá-
gi munkatárs bérének a biz-
tosítására.

A városvezetés nagy hang-
súlyt fektet a sarkadi tehet-

A Békés Megyei Kormányhivatal Sarkadi Járási Hivatala tájékoztatót készített a hivatal 2014. évi tevé-
kenységérõl, melynek ismertetésénél dr. Sipos Lajos hivatalvezetõ (mikrofonnal) és Ilyés Sándor (tõle
jobbra) Hatósági Osztályvezetõ vett részt
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Jeles alkalom volt május
15-e a sarkadi Kossuth utcai
Iskolagaléria történetében,
ugyanis 50. alkalommal nyi-
totta meg kapuit az Ilyés Imre
tanár úr által, 1983-ban meg-
álmodott kiállítótér.

A kiállításon Megyeriné
Szabó Gyöngyi mezõgyáni
származású, Békéscsabán
élõ mûvésztanár virágcsend-
életei láthatóak két héten át.
A mûvésznõ egy alkotását
felajánlotta az iskolának,
amivel tovább gazdagodik az
iskola birtokában lévõ kép-
anyag.

A megnyitóra érkezett ven-
dégeket Pappné Szabó Er-
zsébet igazgató asszony kö-
szöntötte, majd dr. Mokán Ist-
ván polgármester nyitotta
meg a kiállítást, aki köszöntõ
gondolataiban visszaemlé-
kezett a sarkadi iskolagalé-
ria megálmodójára, Ilyés
Imre tanár úrra, a Kossuth
utcai iskola kiváló pedagó-
gusára. A tanár úr nagyon
sok, azóta már felnõtt sarkadi
diákkal szerettette meg a
képzõmûvészetet. Termé-
szetesen Ilyés Imrén túl kö-
szönet illeti a Kossuth utcai
iskola pedagógusait, akik

Tájékoztató
Tisztelt sarkadi
lakosok!

Sarkad Város Önkormány-
zata az elérhetõ pályázati le-
hetõségek közül a szociális
város rehabilitációt támoga-
tó DAOP-5.1.1-09-2f-2012-
0002 felhívásra eredményes
pályázati anyagot nyújtott be,
s így jelentõs fejlesztéseket
valósítottunk meg az elmúlt
2 évben. Ezek közül most a
Kijáró utca 10. szám alatt
létesült Gólya Kommunális
szolgáltató ház építése kap-
csán tájékoztatjuk városunk
lakosságát, hogy a létesít-
ményben kialakított tisztálko-
dási lehetõséget biztosító
kétnemû vizesblokk 2015.
május 4-én megnyílt. A ko-
rábbi lapszámban megjelent
nyitvatartási idõhöz képest a
létesítmény az alábbiak sze-
rint áll rendelkezésre:

A létesítmény üzemelteté-
sét a Városgazdálkodási Iro-
da látja el.  Nyitvatartási idõ
páros héten: hétfõ, 
szerda, péntek, vasárnap;
páratlan héten, kedd,
csütörtök, péntek, szombat
napokon 10.00 - 18.00.

Amennyiben nagyobb
igény jelentkezik a létesít-
mény használatára, a nyitva-
tartási rend felülvizsgálatra
fog kerülni.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal Mûszaki és

Beruházási Osztály

Hosszú évek kitartó mun-
kájának eredményeként az
idei évben a Sarkadi Tûzoltó
Egyesület egy magasabb
szakmai szintre léphet. Az
önálló beavatkozóvá válás

Hamarosan önállóan is beavatkozhatnak a
sarkadi önkéntes tûzoltók

fontos személyi és tárgyi fel-
tétele a sikeres rendszerbe
állító gyakorlat végrehajtása
volt. A gyakorlat végrehajtás-
ra 2015. április 24-én került
sor, melyen a jelenlévõ 12 fõ

három feltételezett helyzet-
ben adott számot tudásáról.

Az elsõ szituációban egy
lakóházban keletkezett tûz,
illetve a házban rekedt sze-
mély mentéséhez kapcsoló-
dó beavatkozás során vég-
rehajtandó feladatokról tettek
tanúbizonyságot a gyakorla-
ton résztvevõk. A második
feladat egy balesetet szen-
vedett gépjármûben rekedt
személy feszítõ-vágó beren-
dezéssel történõ kimentése
volt, míg a harmadik feladat
során a keletkezett raktártûz-
ben felmerülõ feladatok vég-
rehajtása volt a teendõ. Az
oltásban résztvevõk munká-
ját hõhatásnak kitett dissous
- és oxigénpalack biztonság-
ba helyezésének, hûtésének
megoldása is nehezítette.

A gyakorlat során a Békés
Megyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság szakemberei el-
lenõrizték, hogy az önkéntes
tûzoltók a szabályoknak
megfelelõen végzik a mun-
kájukat. A gyakorlat befeje-
zését követõen annak veze-
tõje, Maczek Szilárd tûzoltó
õrnagy megyei tûzoltósági
fõfelügyelõ a gyakorlatot
megfeleltre értékelte. Ennek
mentén 12 sarkadi önkéntes
tûzoltó vált jogosulttá az
önálló beavatkozásban való
részvételre.

Sztancs József
egyesületi parancsnok

2015. május 30.
Városi  Gyermeknap

Kedves Kicsik és Nagyok!
Szeretettel várunk Benneteket a Városi Gyereknapra!

Ingyenes programok:

a Városi Gyermeknapra
2015. május 30. (szombat) 9.00 óra

Helyszín: Mûvelõdési Központ elõtti tér

A helyszínen szendvics, üdítõ, kévé és tombola
vásárolható.

Sarkad Város Önkormányzata, a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ és Könyvtár, a Kossuth
Utcai Tagóvoda dolgozói és szülõi munkakö-
zössége szeretettel vár mindenkit a

Zenés gyermekmûsor, ugráló vár, csúszda, arc-
festés, póni lovaglás, aszfalt rajzverseny, zsákba
futás, 13 m-es kaland vonat, különbözõ kreatív te-
vékenységek, egyéb meglepetések, programok

A Sarkadi Horgász és Halász Egyesületek szeretettel
meghívják a város minden horgászni szeretõ gyermekét a
Városi Gyermeknap keretprogramjaként megrendezendõ
horgászversenyre

GYERMEKNAPI HORGÁSZVERSENY
SARKAD, ÉDEN-TÓ I.
2015. május 31. (vasárnap) 9 00 – 11 00

Program: 8.30 érkezés, nevezés, helyek elfoglalása, 9.00

a verseny kezdete, 11.00 a verseny vége, mérlegelés, 11.30

eredményhirdetés, díjak átadása, tombolasorsolás.
Verseny szabályai: egy darab, úszós készséggel (spicc-

bottal) lehet horgászni. A kifogott halakat kíméletesen ka-
rikás haltartóban vagy vödörben, vízben, élve kell tartani a
verseny végéig.  A gyermekeknek csak csalizásban, ete-
tésben, merítésben és a hal levételében lehet segíteni,
más jellegû segítség esetén a versenyzõ kizárására kerül-
het sor!

A gyermekek csak felnõtt felügyeletével vehetnek részt
a versenyen! Kérünk minden szülõt, biztosítsa gyermeke
felügyeletét!!!

DÍJAZÁS: óvodás, alsó iskolás és felsõ iskolás 14 éves
korig, Mindhárom korosztály elsõ 3 helyezettje díjazásban
+ oklevélben részesül! Különdíjban a legnagyobb halat
fogó részesül!

Minden benevezett versenyzõ gyermek édességet kap
ajándékba!                                                 GÖRBÜLJÖN A BOT!

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2015. júniusá-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Hétfõ-2015-06-01 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Kedd-2015-06-02 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Szerda-2015-06-03 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Csütörtök-2015-06-04 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Péntek-2015-06-05 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
hétfõ-2015-06-08 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-06-09 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-06-10 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Csütörtök-2015-06-11 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Péntek-2015-06-12 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Hétfõ-2015-01-15 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Kedd-2015-06-16 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-06-17 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Csütörtök-2015-06-18 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Péntek-2015-06-19 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Hétfõ-2015-06-22 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Kedd-2015-06-23 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Szerda-2015-06-24 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Csütörtök-2015-06-25 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Péntek-2015-06-26 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229

A 255/2008-as kormány-
rendelet értelmében Ma-
gyarország Kormánya az
Idõsügyi Tanács kezdemé-
nyezésére 2009-tõl bevezet-
te a 90., a 95. és a 100. élet-
évüket betöltõ állampolgárok

jubileumi köszöntését. En-
nek megfelelõen, 90. szüle-
tésnapja alkalmából köszön-
tötte a Gyulai úti Idõsek Ott-
honában a városvezetés
Bán Imrét.

Május 14-én dr. Mokán Ist-

90. születésnapja alkalmá-
ból köszöntötték Bán Imrét

Középen az ünnepelt, jobbra dr. Mokán István polgármester, dr.
Vass György és Mester Judit Ibolya alpolgármesterek, balra a csa-
ládtagjai

Májusi virágok az iskolagaléria
legújabb kiállításán

méltó módon õrzik a tanár úr
szellemi hagyatékát és évrõl
évre megrendezik a sarkadi
iskolagalériát. A polgármes-
ter köszöntõjét Gogol szava-
ival zárta: „Magasra emeli a
mûvészet az embert, nemes-
sé, csodálatosan széppé va-
rázsolhatja lelkének minden
rezdülését”.

A kiállítás 2015. május 29-
ig tekinthetõ meg minden
munkanap, az iskola nyitva-
tartási idejében, s a kiállított
képanyag egyes darabjai a
helyszínen megvásárolható-
ak, tudtuk meg az iskolave-
zetéstõl.                             -mk

ván polgármester, valamint
dr. Vass György és Mester
Judit Ibolya alpolgármeste-
rek fejezték ki szépkorú pol-
gárunk iránti tiszteletünket
és hálánkat. A köszöntés al-
kalmából átadásra került a
dr. Orbán Viktor miniszter-
elnök által aláírt emléklap,
illetve az önkormányzat sze-
mélyes ajándéka is.

Városunk elöljárói ismét
megtapasztalhatták, hogy az

ezüsthajú szépkorúak szíve
bizony aranyból van, s ahogy
gyengült a kar, úgy erõsödött
a lélek, ahogy romlott a me-
mória, úgy bõvült a tapasz-
talat, ahogy hajlott a hát, úgy
egyenesedett a gerinc, és
ahogy romlott a látás, úgy
javult az éleslátás.

Ezúton is kívánunk Bán
Imréneknek jó egyészséget
és további boldog éveket!

–mk
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Hallotta?
Rövid híreink

Június 5, péntek:

15.00: A Szalontai Napok hivatalos megnyitója felvonu-
lással, a menet a városalapítási szobortól indul, végig a vá-
rosközponton a rendezvénytérig

16.00-tól: Öregfiúk labdarúgó-mérkõzés a labdarúgó pá-
lyán

16.00-tól: Nagyszínpadi program a piactéren, „Mozogj ve-
lünk” - zenés program kicsiknek, majd az este során szín-
padra lépnek a város kiváló zenekarai és énekesei, a The
Faded Moon, a Wrong Way, a Black Rock nevû új formáció,
Tulvan Andrada és Alex Tobi, valamint Mr. Siid. A mulatós
mûfajt képviselve fellépnek a „Sógorok” és a „Rustic”!

Június 6, szombat:

8.00: Sakkverseny a Zilahy Lajos Mûvelõdési Házban. A
versenyre jelentkezni lehet a helyszínen, a kezdés elõtt, vagy
Dan Ratnál a danrat99@yahoo.com email címen

8.00: Bográcsgulyás fõzõ verseny a Sándor Péter tornate-
rem mögötti zöldövezetben

9.00: Nemzetközi kettes-fogathajtó bajnokság a Sándor
Péter tornaterem mögötti labdarúgó pályán

9.00-14.00: Kosárlabda mérkõzés a Sándor Péter tornate-
remben

10.00-15.00: Étolajgyûjtés a piactér és a központi
tömbháznegyed udvarán, a környezetvédelem érdekében

10.00: Basti-Box ökölvívó gála a piaci nagyszínpadon
15.00-17.00: Aerobic záró rendezvény a Zilahy Lajos Mû-

velõdési Házban
17.00-tõl zenei programok a nagyszínpadon, a piactéren:

Francisc Hubic, Today, Romani au Talent, Dana Matei, Nano
és Bob Gabriel, Alina Eremia. A Magna Cum Laude élõ nagy-

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület 2015.
évi programtervezete:

Május 29. Gyopárosfürdõ,
indulás 7:30 órakor az au-
tóbusz pályaudvarról. Rész-
vételi díj: 2.200,- Ft/fõ mely
összeg tartalmazza az uta-
zás és a belépõjegyek költ-
ségét. Jelentkezni lehet szer-
dánként 10 órától a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ
technikai helyiségében a
részvételi díj egyidejû befize-
tésével, vagy Perei
Károlynénál 0620/561-1778,
illetve Szabó Péternénél a
0630/365-8077-es telefon-
számon. Jelentkezési határ-
idõ május 26.

További programjaink:
június 30. Gyoma fürdõ
július 4. Egészségügyi és

sportnap
július 14. Szalonnasütés

(Éden-tó) 16:00
július 21. Füzesgyarmat

fürdõ
augusztus 4. Városerdõ

Ücsörgõ
augusztus 25. Makó fürdõ
szeptember 1. Szalonna-

sütés (Éden-tó) 16:00
szeptember 16. Hódme-

zõvásárhely fürdõ
október 10. Idõsek vi-

lágnapja – Férfi – nap
december 12. Karácsonyi

ünnepség
Megfelelõ létszámú jelent-

kezõ esetén 2 napos kirán-
dulást tervezünk a Tisza-tó-
hoz a Poroszlói Öko Cent-
rumban szeptember elején.
Várjuk az érdeklõdõket. A
2015. június 20-27-i Görög-
országi kirándulásra még fo-
gadni tudunk 2-3 fõt. A közölt
programok tájékoztató jelle-
gûek, nem várható esemé-
nyek befolyásolhatják! A für-
dõ kirándulásoknál minden
esetben az elsõ felszállási
lehetõség a Gyulai úti meg-
álló (bolttal szemben) az
ABC elõtti felszállási lehetõ-
ség megszûnik, helyette a
buszpályaudvarról indulunk.
Várjuk nyugdíjas társaink je-
lentkezését.

A kerékpáros egye-
sület gyûlést tart

A Sarkad és Kistérsége
Kerékpáros, Egészségmeg-
õrzõ Ifjúsági Közhasznú
Egyesület  2015.  évi június
6-án  16.00 órakor közgyû-
lést tart.

Helyszín: Sarkad Zsarói u.
57.

Napirend: az egyesület

Meghívó Nagycsa-
ládos Közgyûlésre

Sarkad Nagycsaládos
Egyesülete tisztelettel meg-
hívja tagjait, 2015.06.06-án
(szombat) de. 10 órakor kez-
dõdõ KÖZGYÛLÉSÉRE. He-
lye: VÁROSI KÖNYVTÁR:
PINCE helyiségében.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló az egyesület 2014. évi
munkájáról.
Elõadó: Szabó Gyuláné elnök
2. Beszámolók az elõzõ évi (2012,
2013, 2014) gazdasági munkákról.
Elõadó: Kóráné Szabó Erzsébet pénz-
táros
3. Alapszabály módosítása, közhasz-
núsági jelentések ismertetése.
Elõadó: Rácz Edit fõtitkár
4. Ellenõrzõ Bizottság beszámolója,
véleményezése.
Elõadó: Enyediné Balla Erzsébet a
bizottság elnöke
5. Beszámolók, módosítások elfoga-
dása.
6. Hozzászólások.
7. Egyéb bejelentések.

Felhívjuk a figyelmet, hogy
a KÖZGYÛLÉS a megjelent
tagok számára tekintet nélkül
határozatképes lesz.

Tisztelettel:
Rácz Edit fõtitkár és a

vezetõség

Hagyományos „nagyhal fogó” horgász-
verseny a Fekete-Körösón

A  Sarkadi Horgász Egyesület 2015. június 6-7-én (szom-
bat-vasárnap) rendezi meg hagyományos nagyhal fogó hor-
gászve rsenyé t .

Egyesületünk tagjainak a részvétel ingyenes, más egye-
sületi tagnak 1000 Ft/fõ.

A versenyhez szükséges az érvényes területi jegy meglé-
te. Az érvényes területi engedéllyel nem rendelkezõ horgá-
szok a 24 órára érvényes napijegyet megvásárolhatják, va-
lamint a más egyesületi tagok az 1000 Ft részvételi díjat be-
fizethetik a Bundzsák horgászboltban, minden nap 6.00-
20.00 óráig. Telefon: +36 30 692-8181

A verseny
Helye: Fekete-Körös sarkadi oldala a román határtól a köz-

úti hídig.
Ideje: 2015. június 6. (szombat) 17.00 órától – június 7.

(vasárnap) 08.00 óráig.
Nevezés: a cementháznál június 6.-án 16-17 óra között.
Mérlegelés:  június 7-én 08.00-08.30 óráig.
A versenybe beleszámít, minden halfaj – kivéve: törpehar-

csa, sneci, naphal, védett halak.
A napi kvóta megfogását jelezni kell a versenyfelelõsök

A megyei II. osztály góllövõ listáján második helyezett (egy
góllal lemaradva az elsõ mögött) a sarkadi Bányai Tibor (24
gól), 4. a szintén sarkadi Molnár József Gábor (20 gól) és a
15. helyen is sarkadi a név: Erdei István (13 gól)

A bajnokság állása
M  Gy  D V  Lg  Kg   Gk     PCsapat helyezés

1.ELEK LE 28   25   1   2   87  25     62      76
2.SARKADI KINIZSI LE 28   23   3   2   98  24     74      72
3.LÖKÖSHÁZA KSK 28   20   0   8   81  44     37      60
4.VÉSZTÕI SE 28   17   2   9   58  39     19      53
5.BÉKÉSCSABAI MÁV SE 28   15   3  10  43  34       9      48
6.BATTONYAI TK 28   13   0  15  52  61      -9      39
7.B.SSZENTANDRÁSI HMSE 28   11   6  11  47  49      -2      39
8.OKÁNY KSK 28   12  11  5   46  53      -7      37
9.BUCSA SE 28   10   5  13  45  53      -8      35
10.ÚJKÍGYÓS FC 28     9   6  13  38  48    -10      33
11.DOMBEGYHÁZ NSE 28     9   5  14  52  62    -10      31(-1)
12.MEZÕBERÉNYI FC 28     8   4  16  35  53    -18      28
13.SARKADKERESZTÚRI SE 28     7   4  17  47  75    -28      25
14.KÉTEGYHÁZI SE 28     7   3  18  39  65    -26      24
15.CSANÁDAPÁCAI EFC 28     7   2  19  41  87    -46      23
16.CSORVÁSI SK 28     6   5  17  44   81   -37      23

Sarkadi KLE–Bucsa SE 3-1 (1-1)
Gyula, 100 nézõ.
Vezette: Tóth Á.
Gól: Szabó Zs. a 32., Erdei (11-esbõl) a 71., Molnár J. G. a

78., ill. Vámos a 27. percben.
Jó: Bende, Erdei, Boros, Perlaki, ill. Tarjányi, Tóth K., Kulik,

ill. Vámos, Csurka, Komróczki, Bányai.
Kocsis Zoltán:  Ha az elején berúgtuk volna a helyzeteket,

könnyebb mérkõzés lehetett volna. Saját magunknak tettük
nehézzé a meccset.

Bujdosó Attila: Csapatomnak a mai játék alapján nincs
oka szégyenkezni, szerintem egy jogtalan tizenegyessel sze-
reztek elõnyt a hazaiak.

Ifjúságiak: Sarkad–Bucsa 4-3           Kovácsné Tankó Edit

28. forduló eredménye

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület
megyei II. osztályú labdarúgó bajnoki
mérkõzéseinek programja

valamelyikének:
Szigeti István T: 06-70/450-

5435, vagy Czeglédi Károly T:
06-20/565-5868

Díjazás: I.- III. helyezett + 1
különdíj

Kedvezõtlen idõ és vízállás
esetén a versenyt egy késõbb
kiírásra kerülõ idõpontban tart-
juk meg.          SHE Vezetõsége

Testvértelepülésünkön, Nagyszalontán mintegy húsz
éve minden esztendõben megrendezik a Szalontai Na-
pok nevet viselõ rendezvénysorozatot, melynek kere-
tében változatos programokkal ünneplik a város meg-
alapítását a nagyszalontaiak. A rendezvény célja, hogy
a hajdúváros lakosai néhány nap erejéig maguk mögött
hagyják a hétköznapok gondját-baját és vidám progra-
mokon szórakozzanak együtt. A Szalontai Napok ezen
kívül remek alkalmat kínál arra is, hogy a város egykori
lakói haza látogassanak és családjaikkal közösen ve-
gyenek rész a városnapi-rendezvényeken. Nagyszalon-
ta városa idén is színes programsorozattal készül a vá-
ros 801. születésnapjának a megünneplésére.

2015

koncertje! Az estét lézer show zárja!

Június 7, vasárnap:

10.30: Objektív 2014 kiállítás az Arany Palota nagygalé-
riájában a békéscsabai Márvány Fotóklub tagjainak mun-
káiból

17.00: Nagyszínpadi program, fellépnek a Francisc
Hubic Tehetséggondozó táncosai, a Mioria és a Toldi nép-
tánccsoport, Simona Brîscan és Tulvan Andrada énekes-
nõk. Az este során az Arny Dance Táncstúdió ügyes fiatal-
jait is megcsodálhatjuk

20.00: Vasárnap este fergeteges nosztalgia utazásra hív
a Groove House

20.45: Rozalia Bot divatbemutatója
21.00: Alex Velea élõ koncertje, aki az egyik legsikere-

sebb román elõadó
Tûzijáték – fényrózsák játéka az égen
Keretprogramok:

Nyílt nap a Slavia Hotelben
Ölelés Nap, mely keretében június 6-án városunk diák-

jai egy-egy ingyen öleléssel ajándékozzák meg a külön-
bözõ programok résztvevõit

Bajnokok Ligája döntõ a Szalontai Napokon, június 6-
án, szombat este a Barcelona-Juventus mérkõzés megte-
kinthetõ a Szalontai Napokon is a piac csarnok óriás kive-
títõjén!

MEGHÍVÓ AZ ELSÕ ROMA
CSALÁDI – GYERMEK MAJÁLISRA

A Sarkadi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. május
31-én a sarkadi József Attila utcai játszótéren rendezi meg
az “ELSÕ ROMA CSALÁDI - GYERMEK MAJÁLISÁT”,
melyre mindenkit szeretettel vár a következõ programokkal:

9:00 Megnyitó - Rácz Szilárd Zsolt a Sarkadi Roma Nem-
zetiségi Önkormányzat elnöke

9:10 Köszöntõ - dr. Mokán István polgármester
9:45 Megfelelõ csapat jelentkezése esetén (minimum: 6

csapat) fõzõverseny kezdete, melyre legkésõbb 9:30-ig le-
het jelentkezni a helyszínen.

10:00 A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület edzõivel
sport programok, vetélkedõk kezdete

11:00 Ugrálóvár gyerekek részére, a Sarkadi Önkéntes
Tûzoltó Egyesület bemutatója

11:30 Fõzõverseny zsûrizése, eredményhirdetés
12:00 Ebéd

12:30 Zeneszolgáltatás: Horváth Gipsy Folk Band
14:00 A Sarkadi Tehetséges Roma gyerekek elõadásának

lehetõsége
14:45 A gyermekvetélkedõk és versenyek eredményhir-

detése
15:00 Zárás
Keretprogramok: Egészségügyi mérések a Sarkadi

Járóbeteg Szakellátó Centrum szakembereinek közremûkö-
désével, arcfestés óvónõk segítségével, ügyességi játékok,
focimérkõzések, és sok minden más a játszótérhez kapcsol-
ható program

Megjegyzés: A fõzõversenyre a Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat a következõket biztosítja: fõzõhely, tûzi-
fa, sörpad. A fõzéshez szükséges más kellékekrõl, alap-
anyagokról a versenyzõknek kell gondoskodniuk. A verseny

megkezdése után több je-
lentkezõt nem tudunk fo-
gadni.

A Sarkadi Roma Nemze-
tiségi Önkormányzat
Képviselõ Testülete

mûködését érintõ határoza-
tok, alapszabály módosításá-
nak elfogadása.

Amennyiben a Közgyûlés
határozatképtelen, úgy meg-
ismételt Közgyûlést tartunk
2015. június 6-án, 16:30-kor
változatlan helyszínen, válto-
zatlan napirenddel, amely a
megjelentek létszámától füg-
getlenül határozatképes. A
napirendi pont fontosságára
való tekintettel minden tag
megjelenésére számítok.

Matyika Anna elnök

FOCITÁBOR
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület focitábort szervez

az általános iskola alsó tagozatos tanulói részére.
Idõpont: 2015. július 6-10 (hétfõtõl péntekig) naponta 8-

16 óráig.
Jelentkezni a Városi Könyvtárban Felföldiné Hatvani Eri-

kánál elérhetõ jelentkezési lap leadásával lehet. Jelentke-
zési határidõ: június 15.                    Az Egyesület vezetõsége

(folytatás az 1. oldalról)

ségek támogatására, így tett
az elmúlt ülésen is a képvi-
selõ-testület, amikor támoga-
tásban részesítette a város
hírnevét öregbítõ fiatal úszó-
tehetséget, Burás Annamári-
át. A támogatások kapcsán a
polgármester elmondta, a
sportolók mindig meghálálják
a támogatást, amire jó példa a
középiskola fiú röplabdacsa-
pata, akiket szintén támogatott
az önkormányzat, s akik az
országos diákolimpia döntõjé-
be jutottak és ott ezüst érmet
szereztek számos tehetõsebb
város sportiskoláját maguk
mögé utasítva.

A testületi ülés végén sor
került a „Lakóhelyi környezet
védelmérõl” szóló rendelet
módosítására, mely keretében
a képviselõ-testület növelte a
belterjesen gondozott terüle-
tek körét, így a Városgazdál-
kodási Iroda több közterület
karbantartását kell ellássa.
Errõl részletes beszámolót ol-
vashattak a helyi lap korábbi
számában, illetve felsorolásra
kerültek ezek a közterületek.
Az is elhangzott, hogy a volt

Véradás
„Úgy érezzük, hogy amit teszünk, csak
egy csepp a tengerben.
A nélkül a csepp nélkül azonban se-
kélyebb volna a tenger.”

(Teréz anya)
Tisztelt Véradók!
Ezúton tájékoztatom Önöket,
következõ
 VÉRADÁSUNKRÓL!
Idõpont: 2015. június 3-a,
szerda 800-1200-ig.
Helye:
KOSSUTH utcai ÁLTALÁ-
NOS ISKOLA
(Sarkad Kossuth u. 17.)
Várjuk szeretettel!
A Magyar Vöröskereszt Terü-
leti Szervezete nevében!
 Tisztelettel, és köszönettel!

Dénesné Keresõ Irén

Tájékoztató a képviselõ-testület...
cukorgyári területen sajnos
igen szûk az önkormányzat
mozgástere, ugyanis ott kizá-
rólag a Kinizsi Sporttelep és a
kerékpárút felépítménye kép-
zi tulajdonát. Tehát a magán-
tulajdon kapcsán az önkor-
mányzat nem végezhet mun-
kákat, csak felhívhatja azok el-
végzésére a tulajdonosok fi-
gyelmét.

Az ülés lezárása elõtt arról
is határoztak a városatyák,
hogy csatlakozva egy állami
pályázati lehetõséghez, az
önkormányzat 319 gyermek
számára biztosítja a nyári
szociális gyermekétkezte-
tést, mely június közepe és
augusztus vége között bizto-
sít napi egyszeri meleg ételt
az arra jogosultak számára.

Az áprilisi képviselõ-testü-
leti ülés aktualitásairól a Sar-
kad Televízió „Kerekasztal”
címû magazinmûsorában is
beszámolt dr. Mokán István
polgármester. A polgármes-
terrel készült beszélgetés
megtekinthetõ a Sarkad Te-
levízió honlapján, a
www.sarkadtv.hu-n.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser
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Friss közéleti hírekKatolikus gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Képviselõk  májusi tanácskozása

Testületi ülés
Képújság 24 órában

Képújság

temetésén megjelentek, a sírjára a kegye-
let virágait elhelyezték, részvétükkel a csa-
lád fájdalmával osztoztak.

Köszönetnyilvánítás
“Az emlékezéshez nem emlék, hanem szeretet kell,
s akit szeretünk, azt nem feledjük soha el.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

 özv. Szûcs Imréné
szül. Biri Ilona - élt 90 évet -

volt Dózsa u. 21. sz. alatti lakos

Lánya Marika, unokái Mariann, Csilla,
 dédunokája Áron és a gyászoló család

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gondviselõ család

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Matus Lajos
(volt Béke sétány u. 2 sz. alatti lakos) – élt 70 évet –

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
4 hetes kistestû keverék kis-
kutyák ingyen elvihetõk T:06/
70/776-8757 este: 06/66/
610-555

Kis súlyú hízók eladók Rákó-
czi u. 41 alatt T:06/30/425-
6466

Fóliába nõi munakerõt kere-
sek T:06/70/424-1961

Bálázásban, kombájnozás-
ban jártas munkást kere-
sünk. Traktor+pótkocsi jogo-
sítvánnyal rendelkezõt. T:06/
70/424-1961

Zöldségesbe eladót felve-
szünk T:30/336-7748

Szakképzet vagy több éves
tapasztalattal rendelkezõ
festõt, asztalost és lakatost
keresünk a régi SABISZ he-
lyén. T:06/30/228-0309

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

Garázs kiadó Szalontai u. 2/
b érd. Sarkadkeresztúri u. 48

Fagyasztóláda eladó 30/
4846293

Kis bálás gyepszéna eladó.
Érdeklõdni Sarkad, Vasút
utca 115 szám alatt lehet
T:20/412-1033

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig

Elõnevelt
csirke

Helye:
Kötegyán Tsz Telep
T: 06/70/411-8201
és 06/70/411-8199

elõjegyezhetõ
június 6-10-ig
elvitellel,

Balázs Erzsébet és
Sárosi Mátyás

2015. május 29-én ünnepli
házasságkötésük 50.

évfordulóját.
Ebbõl az alkalomból sze-
retettel köszönti õket, és
sok boldogságot kíván
nekik az egész család.

Megemlékezés
“Az édesanyák nem halnak meg,
Csak fáradt szívük pihenni tér.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

Mári
Józsefné
szül. Juhász Eszter

volt Veress S. u. 18. sz.
alatti lakos

halálának 25.
(05.28) évfordulóján.

Szeretõ lánya
Icuka és unokája

Krisztike

halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ lánya, unokája

és dédunokája

Megemlékezés

Soha el
nem múló
fá jda lom-
mal emlé-
kezünk

,,Ami neked csend és nyugalom,
Az nekünk örökös fájdalom…”

Rácz
Károlyné
szül. Kiss Sára, volt Nagy-
kert u. 25. sz. alatti lakos

Jövõ heti mûsor: június 4-én (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 5-én (pénteken) 10.00 órakor
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Házak eladók: régi típusú fel-
újított összkomfortos ház
Ár:2,5M Ft és 3 szobás koc-
kaház Ár:3,9M Ft T:06/30/
346-2033

Gárdonyi utcában teljesen
felújított összkomfortos csa-
ládi ház áron alul sürgõsen
eladó T:30/735-8404

Víz- gáz- fûtésszerelés, laka-
tosmunkák T:06/20/588-
4535

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Tûzifa rendelhetõ
06203483475

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés: Boldog Mónika és Vermeulen Raymond
2015. április 15-én kötött házasságot Sarkadon.

Kistérségi  Sportnap Sarkadon

KJC- kihívás


